
N1 Navette 1 « Tour de Ville »
Valables du 8 juillet 2022 au 31 août 2023

Notre site internet : 
www.tuc-cambresis.fr

Retrouvez-nous sur Facebook : 
TUC Cambrésis

Jours de circulation LMaMeJVS

Cambrai
Station Bus 9.00 9.40 10.20 11.10 11.50 12.30 13.10 13.50 14.30 15.10 15.50 16.30 17.10
Porte Notre-Dame 9.03 9.43 10.23 11.13 11.53 12.33 13.13 13.53 14.33 15.13 15.53 16.33 17.13
Clinique du Cambresis 9.04 9.44 10.24 11.14 11.54 12.34 13.14 13.54 14.34 15.14 15.54 16.34 17.14
Palais de justice 9.06 9.46 10.26 11.16 11.56 12.36 13.16 13.56 14.36 15.16 15.56 16.36 17.16
CPAM 9.07 9.47 10.27 11.17 11.57 12.37 13.17 13.57 14.37 15.17 15.57 16.37 17.17
Caserne Mortier 9.08 9.48 10.28 11.18 11.58 12.38 13.18 13.58 14.38 15.18 15.58 16.38 17.18
Jules Ferry 9.10 9.50 10.30 11.20 12.00 12.40 13.20 14.00 14.40 15.20 16.00 16.40 17.20
Centre Nautique 9.12 9.52 10.32 11.22 12.02 12.42 13.22 14.02 14.42 15.22 16.02 16.42 17.22
Porte de Paris 9.14 9.54 10.34 11.24 12.04 12.44 13.24 14.04 14.44 15.24 16.04 16.44 17.24
Belfort 9.16 9.56 10.36 11.26 12.06 12.46 13.26 14.06 14.46 15.26 16.06 16.46 17.26
Centre Hospitalier 9.20 10.00 10.40 11.30 12.10 12.50 13.30 14.10 14.50 15.30 16.10 16.50 17.30
Hôpital 14.12 14.52 15.32 16.12 16.52 17.32
Bastion 9.22 10.02 10.42 11.32 12.12 12.52 13.32 14.14 14.54 15.34 16.14 16.54 17.34
St Druon 9.23 10.03 10.43 11.33 12.13 12.53 13.33 14.15 14.55 15.35 16.15 16.55 17.35
Clinique Sainte-Marie 9.26 10.06 10.46 11.36 12.16 12.56 13.36 14.18 14.58 15.38 16.18 16.58 17.38
Palais des Grottes 9.28 10.08 10.48 11.38 12.18 12.58 13.38 14.20 15.00 15.40 16.20 17.00 17.40
Citadelle 9.30 10.10 10.50 11.40 12.20 13.00 13.40 14.22 15.02 15.42 16.22 17.02 17.42
CAF 9.34 10.14 10.54 11.44 12.24 13.04 13.44 14.26 15.06 15.46 16.26 17.06 17.46
Station bus 9.36 10.16 10.56 11.46 12.26 13.06 13.46 14.28 15.08 15.48 16.28 17.08 17.48

PÉRIODE SCOLAIRE, PETITES VACANCES SCOLAIRES & ÉTÉ

�Jours de circulation
L : lundi	 Ma : mardi	 Me : mercredi
J : jeudi	 V : vendredi	 S : samedi


